

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายเลียบริมแม่น้ำป่าสัก หมู่ที่ 6 - หมู่ที่ 7 (ถนนถูกน้ำกัดเซาะ)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6-หมู่ที่ 7 ตำบลบึงกระจับ อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์
การก่อสร้าง ลงดินลูกรังซ่อมแซมคันทาง จำนวน 3 จุด พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ มีปริมาณดินลูกรังรวมไม่น้อยกว่า 247 ลูกบาศก์เมตร
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 106/2565 ลงวันที่ 7 เมษายน 2565 **เมื่อวันที่** 8 เมษายน พ.ศ.2565

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคากลาง (บาท)	
1	งานผิวทาง								
	1.1 ดินลูกรัง	ลบ.ม.	247.00	141.12	34,856.64	1.3607	192.02	47,429.43	
	1.3 ค่าแรงปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	247.00	4.17	1,029.99	1.3607	5.67	1,401.51	
	รวมเงินค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง (สี่หมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบบาทเก้าสิบสี่สตางค์)					35,886.63			48,830.94
	คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (สี่หมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบบาทเก้าสิบสี่สตางค์)								48,830.94

- | | | | | |
|--|---|-----------|-----|--------------------------------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 35,886.63 | บาท | [1] |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | - | บาท | [2] ไม่มีค่าก่อสร้าง |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบคำนวณที่แนบ) | = | - | บาท | [3] ไม่มีค่าก่อสร้าง |
| | | | | |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3607 | | [4] |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | - | | [5] |
| | | | | |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | 1.0000 | | [6]=1+([3]/ ([1]x[4]+[2]x[5]) |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด | = | 1.3607 | | [7]=[4]x[6] |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด | = | - | | [8]=[5]x[6] |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวยุชนีษฐ์ชา โสภธม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชิววรรณ สาวิธรรม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัฐเชษฐ์ ทองโชติ)